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Hm cirkelzagen:

zaag per tand - Wisseltand / Vlaktand
zaag per tand — Trapezium vlaktand
zaag per tand - Finishcut geslepen
zaag per tand — Holtand

zaag per tand — Nagelvast

* minimum prijs per zaagblad
(max. zaagblad @ 650 mm.)
zaag voorritser (tweedelig)
tand inlassen

bij 5 of meer tanden

spaanbegrenzers (per zaag)

Diamantzaagbladen/frezen

LINTZAGEN:

slijpen + zetten
lassen

Kettingfrezen + gatensteekbeitels:

0-20
21-40

vierkanten gatensteekbeitel (compleet)

alleen boor
Gatensteekbeitel

Frezen / boren:

Bovenfrees 1] 0—-30 mm.
g 31-60mm.

VHM schrobfrees/
afwerkfrees @ 4 —-14 mm.

@ 15-20 mm.

Speedboor
Drevelboor

Cilinderkopboor 0-35mm.
36 — 60 mm.

0,23
0,24
0,25
0,25
0,35

6,00

7,95

6,80
5,75
3,15

9,95
7,35

15,75
21,00

21,00
7,35
17,30

6,30
9,95

14,70
17,30

2,85
6,80

9,95
15,20
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Gatzagen: Hss
0-50 mm. 5,50
51 -100 mm. 8,30
100 - 150 mm. 11,60

* nieuwe tand

MESSEN:

Hss schaafmessen per cm.
*met een minimum van

Hm schaafmessen per cm.

Set Hss rijschaafmessen
Set Hm rijschaafmessen

DIVERSE:

Handbeitel
Handschaar
Handschaar groot

Kangobeitel

Kangobeitel brede
Kettingzaag

Kettingzaag zware uitvoering
Snoeischaar of kantenknipper
Heggenschaar

Elektrische heggenschaar

Cirkelmes grasmaaier
Cirkelmes grasmaaier zware uitvoering

Set tondeusemessen (alleen grote)

Vleesmes
Vleesmes groot
Golfmes
Golfmes middel
Golfmes groot

***% bij montage / demontage gereedschappen extra kosten ***

HM

8,80
11,00
15,40

8,15

0,14
5,75

0,24

7,85
9,35

5,00
5,75
7,35

8,65
17,70
7,30
11,00
7,90
8,90
18,35

7,35
15,25

13,15

3,65
4,70
2,30
3,95
6,30
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HSS afkortzaag:

Dikte mm. Diameter

200 €
225
250
275
300
315
325
350
370
400
400
425
450

o1 o
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* afgerand

Slijpen

8,15
10,25
11,85
13,75
15,45
16,15
17,30
17,40
22,80
23,20
25,50
28,05
30,65

* segment inzetten (excl. Segment)

* rillen

opnieuw vertand

€

10,95
15,20
15,60
18,90
20,30
20,95
21,50
22,50
27,05
29,05
33,65
37,00
40,30

€ 13,15
€ 15,75
+ 80%

Vingerfrees — spiebaanfrees — driesnijder en eensnijder:

Diameter slijpen
omtrek+kop
HSS HM
0 -10 € 545 7,60
11-15 6,35 9,45
16 - 20 8,15 12,25
21-25 9,95 15,10
* lang model + 20%
* lang model + zw. B. + 35%
* onderslijpen Hss € 4,45
* onderslijpen Hm € 8,60
* op hele of halve maat slijpen  + 35%
(zonder rug onderslijpen)
* uitdiepen + 60%

slijpen

zw. B. en of

afgestoken
HSS HM
€ 7,75 13,25
8,95 15,60
11,80 20,80
14,85 25,50
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Ruwvingerfrees en driesnijders:

Diameter slijpen
spaanvlak + kop
HSS HM

0 -10 10,40 14,25

11-15 13,40 18,25

16 - 20 15,85 22,25

21-25 19,30 26,45

Slijpen lang model + 30 %

Hss mantelkopfrees en trapfrees:

Diameter Slijpen
omtrek + kop
0-50 16,95
51-75 19,85
76 — 100 25,35

Slijpen lang model + 50%
Afgestoken op basis van nacalculatie

Hss ruwmantelkopfrees:

Diameter slijpen
spaanvlak + kop

40 19,60
50 23,60
75 27,35

100 32,20

125 41,85

150 48,45

Slijpen lang model + 30 %
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slijpen +
zw. B.

HSS HM
15,40 21,00
18,00 24,60
21,00 28,65
25,35 34,65

slijpen
zw. B.

29,70
36,10
44,60

slijpen
zw. B.

26,45
36,10
48,45
58,60
80,60
95,05
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Verzinkboor — kopverzinkboor en penboren:

Diameter

HSS
0- 24 9,60
25-49 11,15

Hss spiraalboor:

3-26
27 -380

Machine / handtappen:

Diameter slijpen
0 -10 7,70
11-20 9,50
21-30 11,45

slijpen
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slijpen + zw. B.

HM HSS
21,00 13,35
31,05 16,30
€ 0,20 per mm.

0,38 per mm.
slijpen slijpen
+zw. B.

10,70 11,55
11,65 14,30
16,80 17,95

Hss conische plaatboor (unibit):

Diameter slijpen
5-15 15,05
16 - 30 22,60

slijpen + zw. B.

22,70
34,00

H

29,40
44,10

+ aansnijding
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Kernboor:

tanden
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slijpen
HSS HM
5,50 8,25
6,90 10,30
8,60 12,90
9,95 15,00
11,65 17,55
13,45 20,15
16,50 23,60
20,65 30,95
22,00 33,05
24,80 37,15

slijpen + zw. B.

en of afgestoken

HSS HM

7,70 13,75

9,65 17,25
12,10 18,05
14,00 21,00
16,40 24,55
18,80 28,20
23,10 33,10
30,25 42,95
30,80 46,20
40,55 52,00

Akkerstraat 9 5126 PJ Gilze
Tel. 0161 - 453955

Fax 0161 - 454998

BTW nr.: NL 806772475 BO1
E-mail: info@rs-tools.nl
Webshop: www.rs-tools.nl



Akkerstraat 9 5126 PJ Gilze
Tel. 0161 - 453955

R. SCHELLEKENS BV L —-
GEREEDSCHAPSLIJPERIJ E-mail: info@rs-tools.nl

Webshop: www.rs-tools.nl

Wij berekenen een toeslag ‘kleine orderkosten’ bij orders onder de € 15,00 excl. BTW,
hiervoor rekenen wij € 5,00 excl. BTW toeslag (alleen bij afhaling
buitendienstmedewerker, niet bij afgifte aan onze balie).

e zw.B =zwaar beschadigd

e O.V. opnieuw vertand.

e Bij zwaar beschadigd 40% toeslag

o Bij zeer zw. Beschadigd 60% toeslag
e Bij SPOED toeslag + 40%

e Speciale frezen op basis van nacalculatie.

e Levering van nieuwe gereedschappen, en het aanmaken
van speciale gereedschappen, prijs hiervan op aanvraag.

e Tevens leveren wij ook alle nieuwe gereedschappen.

e Alle prijzen zijn netto excl. B.T.W
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